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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33307204R

2. Data e Regjistrimit 07/09/2023
3. Emri i Subjektit OLEA TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan-
Metalurgji km-1, ndertesa nr.2, kati 1. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e aktivitetit ne fushen e ndermjetesimit tregetar 

(broker/komisioneri) per gjetjen e tregjeve brenda dhe jashte 
vendit per produkte ushqimore , industriale dhe te 
sherbimeve te ndryshme. Te blejë e te shesë ose te japë me 
qira, ne përdorim, ne uzufrukt, ose ne shfrytëzim pasuri te 
luajtshme e pasuri te paluajtshme e te regjistruara ne 
regjistrat publike.(agjensi imobiliare) Shoqëria mund te 
kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, qe do te vlerësohen te 
nevojshme apo te dobishme për realizimin e objektit te 
shoqërisë si dhe te blejë pjesëmarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqërive te tjera qe kane objekt te ngjashëm apo te afërt me 
te vetin. Shoqëria mund te ketë pjesëmarrje ne formën e 
mbajtjes se aksioneve/kuotave apo interesave te tjera ne 
shoqëri tregtare apo ndërmarrje me objekt veprimtarie te 
çfarëdo lloji, ashtu sikur se do te ofroje dhe japë garanci te 
gjitha formave ligjore për sigurimin e përmbushjes se 
detyrave të të tretëve, gjithashtu mund të kryeje të gjitha 
veprimet e nevojshme të vendimmarrjes dhe administrimit të 
shoqërive apo ndërmarrjeve ne të cilat merr pjese ne cilësinë 
e ortakut apo aksionerit si dhe do të kryeje çdo veprimtari 
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tjetër të natyrës financiare e tregtare për përmbushjen e 
objektit të veprimtarisë se shoqërisë, ne përputhje me Ligjin 
Shqiptar. Për të arritur qëllimin e shoqërisë, kompania do të 
jetë në gjendje të kryejë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale dhe të pasurive të paluajtshme dhe gjithashtu do 
të jetë në gjendje të kryejë, në baza jo të përhapura dhe 
tërësisht ndihmëse dhe instrumentale dhe në çdo rast me 
shprehim përjashtimin e çdo veprimtarie të kryer me 
publikun, letrat me vlerë, garancitë e granteve, miratimet, 
garancitë, garancitë edhe në favor të palëve të treta, si dhe të 
marrin përsipër, vetëm për qëllime investimi të përhershëm 
dhe jo për vendosje, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, aksione në 
shoqëri italiane dhe të huaja që kanë një objekt të ngjashëm 
të lidhur ose të lidhur me të vetat. Tregetimin dhe 
perpunimin e produkteve agroushqimore dhe nenprodukteve 
te tij.
Antonio Malerba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 01/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioMalerba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLEA TRADE
E-Mail: azienda.malerba@gmail.com  
Telefon: 0692060411  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-196715-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743B2394-BBCE-40F6-A77A-291B16F5533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0D728B-65D7-4510-A06E-D899BD8D93CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D3BFF-DA93-4F87-9890-E1352B8E826B


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


